
FAQ 
 
Vad är Utrikespolitiska föreningen Göteborg? 
Utrikespolitiska Föreningen Göteborg är en politiskt och religiöst obunden 
förening med ambitionen att väcka intresse och sprida kunskap kring 
utrikespolitiska frågor. Detta gör vi genom föreläsningar, aktuella debatter, 
spännande filmvisningar, resor och tidningen Utblick. Varje vecka bjuder vi in 
allt från toppolitiker till aktivister som föreläser om aktuella ämnen. Läs mer om 
våra olika sektioner på hemsidan 
 
Vad innebär det att sitta i Utrikespolitiska föreningens styrelse? 
Styrelsen är Utrikespolitiska föreningen högsta beslutande organ mellan 
föreningens årsmöten. Som ledamot i styrelsen är du med och fattar beslut om 
föreningens framtid, utveckling och ekonomi men engagerar dig också i den 
dagliga verksamheten – t.ex. genom att ordna föreläsningar, filmvisningar eller 
arbeta med tidskriften Utblick.  
 
Vilka personer söker ni? 
Vi söker duktiga och drivna studenter som är intresserade av utrikespolitik och 
internationella frågor. Om du har tidigare erfarenhet av Utrikespolitiska 
föreningen eller annat styrelsearbetet är det bra, men det är absolut inget krav. 
Det viktigaste är att du har ett intresse och att du är bra på att ta initiativ och 
jobba tillsammans med andra i styrelsen.  
 
Vilka poster söker ni personer till? 
I styrelsen sitter dels ett presidium (ordförande, vice ordförande, sekreterare 
och kassör) som arbetar övergripande i föreningen, dels samordnare som 
ansvarar för föreningens olika sektioner. I dagsläget är dessa programsektionen 
(som ordnar föreläsningar och debatter), evenemangssektionen (som ordna 
filmvisningar, medlemsträffar och dylikt) och PR-sektionen (som marknadsför 
föreningen). I styrelsen sitter dessutom chefredaktören för Utblick, 
(Utrikespolitiska föreningens tidskrift), samt en representant i Utrikespolitiska 
förbundet Sverige som representerar UF Göteborg nationellt.  
 
Hur lång tid sitter styrelsen? 
Styrelsen väljs för ett år i taget.  
 
När tillträder styrelsen? 
Styrelsen väljs av årsmötet och tillträder i samband med detta. Årsmötet hålls i 
slutet av januari, men exakt datum är inte bestämt än.  
 
Hur kommer rekryteringen gå till? 
Rekryteringen sker fortlöpande under november och december. Alla sökande 
ombeds att skicka ett CV och ett personligt brev till uf.valberedning@gmail.com. 
Därefter genomförs intervjuer med sökande. Valberedningen tar sedan fram ett 
förslag, som årsmötet tar ställning till.  
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Jag har inte tidigare varit engagerad i Utrikespolitiska föreningen. Kan jag 
söka till styrelsen ändå? 
Tidigare engagemang i Utrikespolitiska föreningen (eller i annat styrelsearbete) 
är meriterande, men absolut inget krav. Nya medlemmar har flera gånger 
tidigare valts in i styrelsen och gjort bra ifrån sig – det viktigaste är att du har ett 
intresse för utrikespolitik, att du är driven och initiativrik.  
 
Hur mycket tid tar det att sitta i styrelsen? 
Hur mycket tid varje ledamot lägger ner i styrelsen varierar kraftigt mellan olika 
perioder av året och det finns dessutom möjlighet att styra en del själv över sitt 
engagemang eller komma överens med andra om arbetsfördelningen. Överlag 
bör du dock vara beredd att lägga ner mellan 5-10 timmar per vecka.  


